

LeViaduc AB

559124-3869

Årsredovisning för räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LeViaduc AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat och balansräkningen fastställs på årstämma 2023-02-05.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-02-05

Oscar William Granström

Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett bemanningsbolag vars verksamhet innebär uthyrning samt hjälp med rekrytering av arbetskraft till kunder inom olika branscher, framförallt event, hotell- och restaurangbranschen. Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

LeViaduc har fortsatt med samma strategi att minska kostnader så mycket så möjligt för att kunna ha ett positivt resultat samt kunna garantera bra arbetsvillkor till våra anställda. Den ökade likviditeten som skapades under detta räkenskapsår har också gjort att företaget kan tänka sig att investera i ytterligare tjänster för att variera antalet branscher som företaget är verksamt i.

Den enorma ökningen av nettoomsättningen, från 606 752 till 2 128 669, reflekterar hur företaget har lyckats behålla gamla kunder och attrahera nya. Att leverera kvalitet genom att ha tillgänglig samt kunnig personal har varit nyckelfaktorn till att LeViaduc ofta har anlits till stora event.

Styrelsen förväntar sig en fortsatt ökning av nettoomsättningen genom en ny strategi där vi varierar branscher och inte bara fokuserar på hotell, event- och restaurangbranschen. En annan faktor som kan öka omsättningen är personalbrist som kommer vara aktuell ett tag till pga en ostabil arbetsmarknad efter pandemin. Detta kommer göra att LeViaduc fortsätter att anlitas.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-12-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 128 669	606 752	429 321
Resultat efter finansiella poster	209 481	116 033	41 214
Soliditet (%)	12	30	36

Förändringen av nettoomsättningen, från 606 752,24 till 2 128 668,56, innebär en ökning med mer än 350%, jämfört med förra året där motsvarande siffra var mer än 40%. Denna ökning har varit pga stor brist av personal särskilt inom event, hotell- och restaurangbranschen efter pandemin. LeViaduc har lyckats att skapa förtroende hos potentiella kunder, och denna prestation har gjort företaget till en aktiv aktör i branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat	Årets resultat	Totalt resultat
Vid årets ingång	126 819	93 559	96 066	316 444
Utdelning		-189 625		-189 625
Balanseras i ny räkning		96 066	-96 066	0
Årets resultat			177 955	177 955
Vid årets utgång	126 819	0	177 955	304 774

2022-05-31: Vinstutdelning av 189 625

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	177 955
Summa	177 955
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	177 955
Summa	177 955

2023042611372

Resultaträkning

2023042611373

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 128 669	606 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 128 669	606 752
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-589 422	-93 563
Personalkostnader	2	-1 329 569	-397 019
Summa rörelsekostnader		-1 918 991	-490 582
Rörelseresultat		209 678	116 170
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197	-137
Summa finansiella poster		-197	-137
Resultat efter finansiella poster		209 481	116 033
Resultat före skatt		209 481	116 033
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 526	-19 967
Årets resultat		177 955	96 066

Balansräkning

2023042611374

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-38 381	-38 381
Övriga fordringar		1 118 877	455 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 180	43 180
Summa kortfristiga fordringar		1 081 676	460 505
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 461 840	607 592
Summa kassa och bank		1 461 840	607 592
Summa omsättningstillgångar		2 543 516	1 068 097
Summa tillgångar		2 543 516	1 068 097
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		126 819	126 819
Summa bundet eget kapital		126 819	126 819
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	93 559
Årets resultat		177 955	96 066
Summa fritt eget kapital		177 955	189 625
Summa eget kapital		304 774	316 444
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 670
Skatteskulder		50 771	26 877
Övriga skulder		1 062 312	433 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 125 659	288 946
Summa kortfristiga skulder		2 238 742	751 653
Summa eget kapital och skulder		2 543 516	1 068 097

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

3

Not 3 - Övriga kommentarer

Medelantalet anställda under året räknades ut genom antal arbetade timmar (6677 tim) genom normalårsarbetstid (1920 tim) som ligger på 3,47 men är avrundad till 3.

Underskrifter

Årsredovisning för LeViaduc AB, 559124-3869
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Stockholm 2023-02-05

Oscar Mauritz William Granström
Ordförande och verkställande direktör



Abdeldjalil Sakhri
Styrelseledamot

